
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 006/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/07/2021 23/06/2021 23/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ORIENTAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA ADMINISTRATIVA NA GESTÃO OPERACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO – MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão VINICIUS JOSE CARVALHO PINHO

Responsável pela Informação EULA PAULA DOS REIS PINTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE REZENDE ARAGÃO

Responsável pela Adjudicação GILVAN MORENO DA LUZ

Responsável pela Homologação GILVAN MORENO DA LUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

N.R. CONSULTORIA EMPRESARIAL- LTDA 17.586.494/0001-30 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

SOLICITAÇÃO pdf

COTAÇÃO pdf

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

PROJETO BÁSICO pdf

HABILITAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão

https://www.cmsaomateus.ma.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 03/05/2025 02:59:46



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

RESULTADO DE JULGAMENTO pdf

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão

https://www.cmsaomateus.ma.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 03/05/2025 02:59:46


